РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  марта 2020 года                                                                                 № 54
	Об утверждении паспорта доступности для инвалидов объекта торговли: магазин «Центральный» ИП Баширов М.К.О.

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в РФ», в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 26 ноября 2012 года № 2181-р, приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 25.12.2012 года № 627 «Об утверждении методики, позволяющей объективизировать и систематизировать доступность объектов  и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения, с возможностью учета региональной специфики, в целях реализации Федеральной программы «Доступная среда» для инвалидов в Корякском сельском поселении, администрация Корякского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить паспорт доступности для инвалидов объекта торговли магазин «Центральный» ИП Баширов М.К.О.
2. Ведущему документоведу администрации Гафаровой В.Н. обнародовать настоящее Постановление в местах обнародования и разместить настоящее Постановление на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края  в  разделе «Местное самоуправление» «Сельские поселения» на странице Корякского сельского поселения в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава администрации
Корякского сельского поселения                                     М.Г. Зобова